

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:
 Smlouva: **S18/206E**

Číslo účtu:
 Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

Dodavatel:
 IČ: **63073242** DIČ: **CZ63073242**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020974 Safety
Bc. Vrábek Michal
Tel.: , Fax:

VWR International s.r.o.
Sázavská 323 281 67 STŘÍBRNÁ SKALICE
Česká republika

Platnost objednávky do:	31.12.2020
Termín dodání:	16.10.2020
Forma úhrady:	Příkazem
Termín úhrady:	21 dní

Způsob dopravy : **včetně dopravy**
 Dodací podmínky : **DAP Praha**

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN19523 - S18/206E - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky: 20911875, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

312 421.52 Kč

Datum vystavení: 18.09.2020

Vystavil:

Bc. Vrábek Michal
 E-mail: vrabel@fzu.cz

 Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Montérková blůza s logem	35.00	ks	436.32	15 271.20 Kč
Montérkové kalhoty s logem	40.00	ks	381.78	15 271.20 Kč
Montérkové kalhoty laclové s logem	35.00	ks	425.41	14 889.35 Kč
Pracovní kraťasy do pasu	70.00	ks	280.23	19 616.10 Kč
Pracovní tričko krátký rukáv s logem	90.00	ks	63.72	5 734.80 Kč
Pracovní tričko dlouhý rukáv s logem	80.00	ks	85.32	6 825.60 Kč
Pracovní obuv - Sandál s plastovou špicí	45.00	pár	892.91	40 180.95 Kč
Pracovní obuv - polobotka	45.00	pár	852.74	38 373.30 Kč
Kolenní vložky pro vkládání do pracovních kalhot	10.00	ks	30.13	301.30 Kč
Ochrana kolen - textilní nákoleníky	10.00	ks	42.12	421.20 Kč
Ochranné brýle	30.00	ks	69.64	2 089.20 Kč
Ochranné brýle k polomasce	20.00	ks	22.28	445.60 Kč
Ochranná polomaska proti plynům, výparům a částicím	20.00	ks	502.75	10 055.00 Kč
Výměnný filtr do polomasky proti plynům a částicím	20.00	ks	1 448.96	28 979.20 Kč
Výstražná vesta s logem	50.00	ks	123.12	6 156.00 Kč
Pracovní reflexní bunda s logem	60.00	ks	893.16	53 589.60 Kč
DPH 21%	1.00	ks	54 221.92	54 221.92 Kč

Celkem:**312 421.52 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0020911875*